
E g g  ÚRS PRAHA, a. s.
2 J J ]  Inženýrská a poradenská organizace
U ? S  Pražská 18, 102 00 Praha 10

CES - 2 7 4 5 / 1

SMLOUVA č. 1405432014/11
o poskytnutí užívacích práv k programovému vybavení a Datovým souborům ÚRS a poskytnutí dalších 

služeb, uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku (podle § 2358 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona) mezi těmito Smluvními stranami:

ÚRS PRAHA, a.s.

se sídlem Pražská 18, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776

IČ: 47115645 | DIČ: CZ 47115645

Bankovní spojení: .... .......... .........................................................................

Zastoupena: Ing. Františkem Glazarem, ředitelem společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání: Ing. Jan Zábran, ÚRS PRAHA, a.s.

telefon: .................... ...........................

fax: .................... . . .......................................... 
pracoviště: Brojova 16, 326 00 Plzeň

(dále jen „Poskytovatel")

a

Obchodní jméno: Severočeská vodárenská společnost a.s. Teplice

Sídlo: Přítkovská 1689/14, Teplice PSČ : 415 01

Místo podnikání: Pražská 36, Liberec PSČ : 460 31

IČ: 49099469 DIČ: CZ49099469 Plátce DPH:

Bankovní spojení: ..................................... Číslo účtu: ............................

Zastoupená: Ing. Davidem Votavou, ředitelem ORI

Zmocněnec pro 
věcná jednání: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . fax:

E-mail: ............................................................

(dále jen „Nabyvatel"),

(dále společně jen „Smluvní strany"),

(dále tato smlouva o užívání práv jen „Smlouva").

Inženýrská a poradenská organizace ÚRS PRAHA, a.s.
Pražská 18 , 102 00 Praha 10 - Hostivař | IČ: 47115645 | DIČ: CZ 47115645
www.urspraha.cz | T: +420 267 219 111 | F: + 420 271 751 175 | e-mail: urs@urspraha.cz

http://www.urspraha.cz
mailto:urs@urspraha.cz


n g y  ÚRS PRAHA, a. S.
j g j J  Inženýrská a poradenská organizace
| J ? S  Pražská 18, 102 00 Praha 10

CES -  2 7 4 5 / 1  ^

I. Předmět plnění smlouvy

1. Poskytovatel opravňuje touto Smlouvou Nabyvatele užívat programové vybavení a Datové 
soubory ÚRS specifikované v Příloze č .l této Smlouvy za podmínek ve Smlouvě dále 
uvedených a dle platných Všeobecných obchodních a licenčních podmínek ÚRS PRAHA, a.s.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Nabyvateli pravidelnou aktualizaci Dat a nové verze 
Aplikace, servis, školení a další služby za podmínek ve Smlouvě dále uvedených.

3. Nabyvatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit -  poskytovat Součinnost, 
uživatelská práva a služby v souladu s touto Smlouvou převzít a zaplatit cenu dle Přílohy č .l 
této Smlouvy za platebních podmínek stanovených touto Smlouvou.

II. Užívací práva a povinnosti Nabyvatele

1. Nabyvatel je oprávněn užívat programové vybavení a Datové soubory ÚRS, které specifikoval v 
Příloze č .l této Smlouvy, pouze pro své vnitřní potřeby, a zavazuje se, že je (ani jejich části) 
nebude úplatně ani bezúplatně rozšiřovat ani práva s nimi, podle této Smlouvy spojená, 
nepřenechá jiným právnickým nebo fyzickým osobám. To se týká též jakékoliv modifikace 
Datových souborů ÚRS, jejich obsahu, např. úpravou dat týkající se modifikace dat, 
restrukturalizace údajů apod.

2. Nabyvatel je povinen utajovat a ochraňovat předmět Smlouvy tj. programové vybavení a 
Datové soubory ÚRS před třetími osobami.

3. Porušení závazku a povinností podle bodu 1 a 2 tohoto článku je podstatným porušením 
smluvní povinnosti.

4. Nabyvatel se zavazuje opakovaně převzít aktualizaci Aplikace včetně Dat 2x ročně (vždy 
v lednu a červenci) a zaplatit lx  ročně (v lednu) cenu dle podmínek stanovených v Příloze č. 1 
této smlouvy.

III. Povinnosti Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje:
1. poskytnout Datové soubory ÚRS a SW KROS plus v cenách a s uplatněním příslušných slev dle 

platných Všeobecných obchodních a licenčních podmínek ÚRS PRAHA, a.s.
2. Poskytnout Nabyvateli konzultace, školení, semináře, popř. instruktáže na základě dodatečné 

objednávky, která bude hrazena hodinovou sazbu dle platného ceníku Poskytovatele 
uvedeného v platných Všeobecných obchodních a licenčních podmínkách ÚRS PRAHA, a.s.

3. Poskytovatel se zavazuje garantovat výše cen a sazeb poskytovaných služeb dle jejich 
platnosti uvedené v Příloze č. 1.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat nové verze Aplikace a pravidelnou aktualizaci Dat 2x 
ročně (vždy v lednu a červenci) za ceny uvedené v Příloze č .l této Smlouvy.

IV. Cena a fakturace

1. .................................................................................................. . .......................... 
.................................... . ........................................ ..................................................... 
.............. . ................ ..................................................... . .................................

2. ............... .......... ............... . ...... ................... ................ .......... ............... . . .. ...... 
........................ .................................................................................. ......................... 
..................... . .................. ..................................

3. ........................................................ ........................................................................ 
.......... ............ .. .................... . . ........ . ........... ............. .... ........ .............................

2
Inženýrská a poradenská organizace ÚRS PRAHA, a.s.
Pražská 18,102 00 Praha 10 - Hostivař | IČ: 47115645 | DIČ: CZ 47115645
www.urspraha.cz | T: +420 267 219 111 | F: + 420 271 751 175 | e-mail: urs@urspraha.cz

http://www.urspraha.cz
mailto:urs@urspraha.cz


EM  ÚRS PRAHA, a. s.
j g j j  Inženýrská a poradenská organizace

Q P 5  Pražská 18, 102 00 Praha 10

CES - 2 7 4 5 / 1  4

. . ............ .... ...................... ............... ................................... ............... .............. 
............................... ...................................... . ...................

V. Poskytování záruky

1. ..................................................... ............................................ . ............................. 
.............. ................ . .................. . ............. . ........................................ ......... . .............. 
....... ............. ....... .......... .... ................ . . . . . . . .. . . .......... . . ............. .................. 
................................. . .............................................. . . ......................................... 
........................................................................... .................................. ................. 
................................................... .................................... . .................................

2. ............................................................ ............................................ . ...................... 
.............. ................ . .................. . ............. . ........................................ .................... 
................. ................................................................................... . .....................

3. .................................................................. ................................ . .............................. 
.............................................................................................. . ................................ 
............................. .................................................................................................... 
. . .................................

VI. Zvláštní ustanovení

1. . . . . . .......... ............. ............ ............... ..... .......... . . . . ............ ......... . . ................ 
............. . . . . . . ................. .......................................................... .... ...................... 
................................................................. ...... ....................................... ............... 
................................ . ................................................................................................. 
.........................

2. ..... ................................................................................ ............... . .........................  
............... ............. . . . .... ............. ....... . . ............ .......... . . .......... .............. .............. 
............

3. . . ............................................................................................... .... ............................ 
.......................................... ...... ............ .................................................................. 
..................................................................... ........................ ................................

4. ........... . .................... ................ . .......................... . .............. ...................... . ................ 
. . . . ......................... . ............................. . ................. ..................................... ............ 
.................................. . .............. ..... ................................................. . ................... 
...................................................................... . . .. ............. ........... ......................  
....................................... ...... ................................................................................. 
............................................... . ................ ................................................................ 
............................................................

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Veškeré změny 
nebo doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze na základě vzájemné dohody obou 
Smluvních stran v písemné formě.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet 
prvním dnem v měsíci následujícím po předání písemného vypovězení smlouvy.

3. Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č.l- Specifikace programového vybavení a Datových 
souborů ÚRS.

4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních
3

Inženýrská a poradenská organizace ÚRS PRAHA, a.s.
Pražská 18,102 00 Praha 10 - Hostivař | IČ: 47115645 | DIČ: CZ 47115645
www.urspraha.cz | T: +420 267 219 111 | F: + 420 271 751 175 | e-mail: urs@urspraha.cz

http://www.urspraha.cz
mailto:urs@urspraha.cz


EH B  ÚRS PRAHA, a. s.
i R j  Inženýrská a poradenská organizace
U 3 S  Pražská 18, 102 00 Praha 10

a s  - 1 7  ̂ o / 1

stran obdrží po jednom vyhotovení.
5. Smluvní strany si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují níže 

své podpisy.

........................
............... .. ...... .... 
.......................... .. 
............ ............. .  

..... ....................... ..

, _ ■ ?«/<, 
V Pzni dne:............... . t

....
...............................................................

.................................................. 
. . . . .................. ....... .................... 

....

V Teplicích dne: ....?.!. .....

Za Nabyvatele:

Ing. Jan Zábran 
ÚRS PRAHA, a.s.

(Jméno, příjmení)

4
Inženýrská a poradenská organizace ÚRS PRAHA, a.s.
Pražská 18,102 00 Praha 10 - Hostivař | IČ: 47115645 | DIČ: CZ 47115645
www.urspraha.cz | T: +420 267 219 111 i F: + 420 271 751 175 | e-mail: urs@urspraha.cz

http://www.urspraha.cz
mailto:urs@urspraha.cz

